

Årsredovisning
för
DECE Trade AB
556708-3513

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Margaretha Karlsson, Verkställande direktör
2023-03-06

Styrelsen och verkställande direktören för DECE Trade AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av pulkor. Företaget har sitt säte i Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har präglats av stigande råvarupriser med en viss försiktighet hos flera kunder. En tillfällig kapacitetsbrist orsakad av ett byte av huvudleverantör har påverkat försäljningen negativt vilket förklarar att omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Resultatnivån ser mycket bra ut med tanke på omständigheterna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	1 287	2 482	1 965	1 565	1 162
Resultat efter finansiella poster	74	736	713	85	-323
Soliditet (%)	19	35	51	13	14

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	103 809	576 487	730 296
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		576 487	-576 487	0
Årets resultat			55 069	55 069
Belopp vid årets utgång	50 000	280 296	55 069	385 365

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	280 296
årets vinst	55 069
	335 365
disponeras så att	
i ny räkning överföres	335 365
	335 365

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 287 091	2 481 981
Övriga rörelseintäkter		0	680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 287 091	2 482 661
Rörelsekostnader			
Materialkostnader		-827 299	-1 373 438
Övriga externa kostnader		-367 884	-321 958
Personalkostnader		-13 060	-13 020
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-37 649
Övriga rörelsekostnader		-2 395	-731
Summa rörelsekostnader		-1 210 638	-1 746 796
Rörelseresultat		76 453	735 865
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 456	-4
Summa finansiella poster		-2 373	28
Resultat efter finansiella poster		74 080	735 893
Resultat före skatt		74 080	735 893
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 011	-159 406
Årets resultat		55 069	576 487

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

998 363

905 642

Summa varulager

998 363

905 642

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

454 806

610 369

Övriga fordringar

206 117

2 398

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

64

345 462

Summa kortfristiga fordringar

660 987

958 229

Kassa och bank

Kassa och bank

367 621

194 815

Summa kassa och bank

367 621

194 815

Summa omsättningstillgångar

2 026 971

2 058 686

SUMMA TILLGÅNGAR

2 026 971

2 058 686

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

280 296

103 810

Årets resultat

55 069

576 487

Summa fritt eget kapital

335 365

680 296

Summa eget kapital

385 365

730 296

Obeskattade reserver

Summa obeskattade reserver

0

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

300 000

0

Leverantörsskulder

358 482

645 842

Skatteskulder

0

47 562

Övriga skulder

933 124

558 906

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 000

76 080

Summa kortfristiga skulder

1 641 606

1 328 390

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 026 971

2 058 686

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	379 990	379 990
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	379 990	379 990
Ingående avskrivningar	-379 990	-342 341
Årets avskrivningar	0	-37 649
Utgående ackumulerade avskrivningar	-379 990	-379 990
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning finns inte heller några eventalförpliktelser.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser har inte inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 5 Rapport från auktoriserad FAR-konsult

För denna årsredovisning har en rapport från auktoriserad FAR-konsult upprättats av Carina Flatau, Konrev, Konsultation & Revision AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Kungälv 2023-02-15

Margaretha Karlsson
Margaretha Karlsson
VD, Ordförande

Karl-Erik Andrén
Karl-Erik Andrén
Ledamot